
ZARZĄDZENIE NR 163/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 i 1834), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 11 uchwały Nr XXVII/226/20 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 3140)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 88 320,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

88 320,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 88 320,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

55 320,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 33 000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 95 963 299,44 zł, 

w tym dochodów bieżących 87 933 822,73 zł i dochodów majątkowych 8 029 476,71 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 96 502 565,07 zł, w tym wydatków bieżących 87 936 717,57 zł 

i wydatków majątkowych 8 565 847,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 10.12.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 865 929,00 88 320,00 24 954 249,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 943 750,00 88 320,00 1 032 070,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 360,00 88 320,00 187 680,00

Razem: 95 874 979,44 88 320,00 95 963 299,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 10.12.2021 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 914 192,51 0,00 7 914 192,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 995 912,85 0,00 5 995 912,85

4300 Zakup usług pozostałych 524 619,30 -1 500,00 523 119,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 000,00 1 500,00 39 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 -17,96 452,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 -95,32 64,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 113,28 343,28

801 Oświata i wychowanie 27 319 074,67 0,00 27 319 074,67

80101 Szkoły podstawowe 15 773 263,56 5 436,26 15 778 699,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 837,00 -8 450,00 195 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 219 049,24 4 371,08 10 223 420,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 849 086,00 7 333,73 1 856 419,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220 406,00 -3 000,00 217 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 775,41 -400,00 15 375,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 808,00 17 700,00 338 508,00

4260 Zakup energii 462 992,00 -1 500,00 461 492,00

4270 Zakup usług remontowych 114 470,00 3 000,00 117 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 680,00 2 500,00 191 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 671 124,00 -14 629,55 656 494,45

4480 Podatek od nieruchomości 5 260,00 511,00 5 771,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 645,00 -10 000,00 20 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 200,00 8 000,00 88 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 373 207,31 -6 223,11 366 984,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 468,00 -800,00 16 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 512,00 -5 000,00 217 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 102,00 -1 500,00 4 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 877,00 300,00 37 177,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 858,00 776,89 10 634,89

80104 Przedszkola 7 575 365,00 2 171,61 7 577 536,61

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

35 000,00 8 000,00 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 820 134,00 -10 949,18 4 809 184,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854 616,00 500,00 855 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 293,00 17 850,00 120 143,00

4260 Zakup energii 220 504,00 -17 132,22 203 371,78

4270 Zakup usług remontowych 38 950,00 -1 000,00 37 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 400,00 -170,89 310 229,11

4410 Podróże służbowe krajowe 2 292,00 70,00 2 362,00

4430 Różne opłaty i składki 13 073,00 1 000,00 14 073,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283 258,00 -6 796,10 276 461,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 480 000,00 -8 000,00 472 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 -8 000,00 437 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 129 626,00 0,00 129 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 780,00 547,00 7 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 233,00 -547,00 38 686,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 337 777,99 6 615,24 1 344 393,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00 10,00 1 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 554,00 105,52 406 659,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 935,00 5 500,00 51 435,00

4270 Zakup usług remontowych 8 160,00 -606,28 7 553,72

4300 Zakup usług pozostałych 19 252,00 100,00 19 352,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 112,00 1 506,00 15 618,00

851 Ochrona zdrowia 666 874,95 0,00 666 874,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 071,10 0,00 548 071,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 143,10 11 000,00 108 143,10

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 500,00 500,00

85195 Pozostała działalność 103 803,85 0,00 103 803,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 652,56 952,17 73 604,73

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 9 893,45 -952,17 8 941,28

852 Pomoc społeczna 4 948 384,58 0,00 4 948 384,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 386 511,58 0,00 386 511,58

3110 Świadczenia społeczne 382 477,32 -11,51 382 465,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 425,26 11,51 3 436,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 274 020,00 12 000,00 1 286 020,00

3110 Świadczenia społeczne 79 035,00 -232,00 78 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 670,00 12 232,00 103 902,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 351 000,00 -12 000,00 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 317 800,00 5 949,00 323 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 -17 949,00 14 251,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 242 480,00 0,00 1 242 480,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

993 120,00 0,00 993 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 595,00 5 523,00 34 118,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 460,00 -1 160,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -55,00 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 747,00 1 000,00 35 747,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 -1 160,00 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 604,00 -698,00 17 906,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 910,00 550,00 4 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 125,00 0,00 1 013 125,00

85401 Świetlice szkolne 921 468,00 0,00 921 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 525,00 510,37 575 035,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 334,00 3 360,37 33 694,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 540,00 -3 870,74 29 669,26

855 Rodzina 26 296 239,17 88 320,00 26 384 559,17

85501 Świadczenie wychowawcze 16 838 783,00 0,00 16 838 783,00

3110 Świadczenia społeczne 16 653 023,00 558,00 16 653 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 422,00 -279,00 95 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 250,00 -50,00 17 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 574,00 -117,00 1 457,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 227,00 -94,00 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 -18,00 6 822,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 941 868,00 0,00 6 941 868,00

3110 Świadczenia społeczne 6 211 175,00 33 957,00 6 245 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 074,00 -27 883,00 112 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 494,00 -5 707,00 524 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 980,00 -235,00 1 745,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 -132,00 6 070,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 800 670,17 88 320,00 1 888 990,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 716,20 86 984,16 912 700,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 562,00 1 335,84 38 897,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 776 668,58 0,00 11 776 668,58

90095 Pozostała działalność 1 848 980,58 0,00 1 848 980,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 020,29 -648,66 85 371,63

4300 Zakup usług pozostałych 181 805,16 648,66 182 453,82

926 Kultura fizyczna 2 838 734,00 0,00 2 838 734,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 297 734,00 0,00 2 297 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 024 733,00 -36 000,00 988 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 200,00 -18 000,00 185 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 650,00 -3 000,00 23 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 200,00 -4 800,00 100 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 22 000,00 177 000,00

4260 Zakup energii 280 000,00 25 000,00 305 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 399,00 -2 000,00 21 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 6 000,00 141 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 553,00 -2 400,00 153,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00 14 200,00

Razem: 96 414 245,07 88 320,00 96 502 565,07

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 163/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 10.12.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 789,00 0,00 350 789,00

01095 Pozostała działalność 350 789,00 0,00 350 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 781,80 0,00 4 781,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,80 0,00 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,60 0,00 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 549,00 0,00 1 549,00

4430 Różne opłaty i składki 343 910,80 0,00 343 910,80

750 Administracja publiczna 387 575,00 0,00 387 575,00

75011 Urzędy wojewódzkie 351 530,00 0,00 351 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 282,48 0,00 288 282,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 564,90 0,00 49 564,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 182,62 0,00 7 182,62

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

75056 Spis powszechny i inne 36 045,00 0,00 36 045,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

15 000,00 0,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 479,00 0,00 20 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 -17,96 452,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 -95,32 64,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 113,28 343,28

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 180,00 0,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 0,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 197 813,21 0,00 197 813,21

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

197 813,21 0,00 197 813,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 0,00 102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 0,00 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,24 0,00 972,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 854,67 0,00 195 854,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

260,00 0,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00 9,00

852 Pomoc społeczna 130 689,58 0,00 130 689,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 511,58 0,00 2 511,58

3110 Świadczenia społeczne 2 477,32 -11,51 2 465,81

4300 Zakup usług pozostałych 34,26 11,51 45,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 978,00 0,00 65 978,00

3110 Świadczenia społeczne 65 235,00 -232,00 65 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,00 0,00 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 486,00 232,00 718,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 200,00 0,00 62 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

62 200,00 0,00 62 200,00

855 Rodzina 23 789 679,00 0,00 23 789 679,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 794 283,00 0,00 16 794 283,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00

3110 Świadczenia społeczne 16 653 023,00 558,00 16 653 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 422,00 -279,00 95 143,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 155,00 0,00 5 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 250,00 -50,00 17 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 574,00 -117,00 1 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 860,00 0,00 6 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 227,00 -94,00 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 -18,00 6 822,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 411,00 0,00 4 411,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 885 868,00 0,00 6 885 868,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 260,00 0,00 1 260,00

3110 Świadczenia społeczne 6 211 175,00 33 957,00 6 245 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 374,00 -27 883,00 74 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 003,00 0,00 7 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 494,00 -5 707,00 524 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 980,00 -235,00 1 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 772,00 0,00 6 772,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 539,00 0,00 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 069,00 0,00 18 069,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 -132,00 6 070,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 408,00 0,00 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,06 0,00 337,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,63 0,00 57,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,26 0,00 8,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,05 0,00 5,05

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,70 0,00 16,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,88 0,00 2,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,42 0,00 0,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 500,00 0,00 108 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 108 500,00 0,00 108 500,00

Razem: 24 862 045,79 0,00 24 862 045,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40CE95-2B52-4511-8DD5-9D85130396F8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

